
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 20.10.2025 - 26.10.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 21/10/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 21/10/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 21/10/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Miftar Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Musa Konxheli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 22/10/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Sejdi Sadiku Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Urim Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Vehbi Kashtanjeva Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/10/2025 Visar Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 12

Kaçanik 21/10/2025 Shpëtim Vishi Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 1

Deqan 21/10/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan 21/10/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 21/10/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 22/10/2025 Gentiana Demhasaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 4

Gjakovë 21/10/2025 Besnik Haxhijanuzi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Driton Dobruna TH 1

Gjakovë 21/10/2025 Edona Sina TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 21/10/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Ergjyment Barbullushi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 21/10/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 21/10/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 22/10/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Ismet Tofaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Jetlira Avdiaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Liridon Bushati Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 22/10/2025 Mone Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 22/10/2025 Qemajl Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 21/10/2025 Rasim Behluli TH 1

Rahovec 21/10/2025 Rasim Hoti TH 1

Rahovec Total 2

Gjilan 21/10/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 21/10/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 21/10/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 21/10/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Kushtrim Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 21/10/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/10/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/10/2025 Ilir Rashiti TH 1

Gjilan 22/10/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 13

Viti 21/10/2025 Malsore Halili TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Viti 22/10/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 21/10/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Sabit Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Sylejman Barja Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Valdrin Islami TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Vehbi Beqiri TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Xhelal Hasani TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Zehra Vërbovci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Zejnije Kela Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Agim Lushta TH 1

Mitrovicë 21/10/2025 Albana Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 21/10/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

24

Skenderaj 21/10/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 21/10/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 1

Pejë 21/10/2025 Milot Neziraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Mimoza Zeka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Muhamet Ibraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Muharrem Shala Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 21/10/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Musa Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Nazmi Iberdemaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Osman Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Pranvera Zhara Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 21/10/2025 Rinor Puka Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Katarina Vuksani Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Njomza Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Rrustem Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Rrustem Qaka Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Sabrie Abazi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Sadullah Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Shaban Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/10/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 19

Klinë 21/10/2025 Haki Gashi Polici Madhor I ri 1

Klinë 21/10/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 22/10/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

TH 1

Drenas 22/10/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 21/10/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 22/10/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 22/10/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 22/10/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

4

Lipjan 21/10/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 21/10/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 21/10/2025 Fatime Mustafa TH 1

Lipjan 21/10/2025 Fidan Hetemi TH 1

Lipjan 21/10/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 21/10/2025 Gresa Bytyqi-Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 22/10/2025 Islam Gashi TH 1

Lipjan 22/10/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 22/10/2025 Naser Gashi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan Total 9

Prishtinë 21/10/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Shefqet Hasimi TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Valentina Shabani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Valon Hasani TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Vehbi Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Vehbi Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Veton Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Vigan Rogova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Violeta Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Visar Haxhibeqiri TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Visar Rrecaj TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Vjollca Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Xheneta Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Yll Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Yll Sadiku TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Zef Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Zeqir Fetoshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Adnan Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Agon Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Xhavit Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Xhevat Balaj TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Adelina Isufi TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Adnan Pacolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 21/10/2025 Adrian Islami TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Adrianit Ibrahimi TH 1

Prishtinë 21/10/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Visar Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Vjosa Ismajli TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Vjosë Avdiu TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Vjosë Beqiri TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Vlora Maxhuni TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Zijadin Spahiu TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 22/10/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Agron Curri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Agron Kajtazi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Ahmet Gjinovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Ajna Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Alban Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Albana Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Alberina Foniqi - Bojaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Alberinë Dervishaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Albijona Vilaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Albin Xhemaili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Albina Budakova TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Ali Beka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Alma Koljenoviq Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Amir Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Anita Sadiku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Arben Biblekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Arben Geci TH 1

Prishtinë 22/10/2025 Arbenite Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Arbër Gegaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Arbër Jupolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Arbër Këpuska Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Argjent Sefa Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/10/2025 Avni Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 62

Malishevë 21/10/2025 Nuhi Krasniqi TH 1

Malishevë 21/10/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 21/10/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 21/10/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 21/10/2025 Faik Morina TH 1

Malishevë
Total

5

Prizren 21/10/2025 Nafije Muqaj TH 1

Prizren 21/10/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Sefer Morina TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 21/10/2025 Shaban Berisha TH 1

Prizren 21/10/2025 Skender Morina TH 1

Prizren 21/10/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Valtida Shukriu Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 21/10/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Zejnel Kodra Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Adem Jetishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Avni Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 21/10/2025 Bekim Parallangaj TH 1

Prizren 21/10/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/10/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/10/2025 Alija Ajro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/10/2025 Amina Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/10/2025 Anton Çupërjani TH 1

Prizren 22/10/2025 Avni Thaçi Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/10/2025 Berhil Šasivari Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Podujevë 21/10/2025 Rexhep Fusha Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 21/10/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 22/10/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 22/10/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/10/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/10/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 22/10/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/10/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/10/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/10/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

10

Istog 21/10/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/10/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 21/10/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 21/10/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/10/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Istog Total 5

Kamenicë 22/10/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 22/10/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 21/10/2025 Mejdin Selmani Gjykatë Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 226


